E
FACTOR POTENCIA 1.00
FILTRADO DE ARMÓNICOS
EQUILIBRADO DE FASES
CERO AMPERIOS POR NEUTRO
TIEMPO DE RESPUESTA 1 MS
COMUNICACIÓN Y MONITORIZACIÓN
CALIDAD,

ECONELEC+
FILTRO DE
AHORRO Y
CALIDAD DE
ENERGIA
◗ ELIMINA ENERGIA REACTIVA INDUCTIVA Y
     CAPACITIVA CONSUMIDA
◗ REDUCE EL CONSUMO ENTRE UN 5% Y UN 25%
◗ FILTRA HASTA EL 90% LOS ARMÓNICOS THDI
◗ EQUILIBRA FASES
◗  LIMPIA NEUTRO
◗ MONITORIZACIÓN Y PROGRAMACIÓN ABIERTA E
     INTUITIVA
9ECONELEC+
FILTRO DE AHORRO Y CALIDAD DE ENERGÍA
PEATR0045004005W	 45	 400	 760 x 505 x 220
PEATR0075004005W	 75	 400	 760 x 505 x 220
PEATR0150004005W	 150	 400	 760 x 505 x 280
Código 	 Potencia 	 Tensión 	 Dimensiones
	 (KW) 	 (V) 	 (mm)
PEATR0300004005	 300	 400	 2100 x 600 x 1000
PEATR0450004005	 450	 400	 2100 x 600 x 1000
PEATR0600004005	 600	 400	 2100 x 600 x 1000
PEATR0750004005	 750	 400	 2100 x 1200 x 1000
PEATR0900004005	 900	 400	 2100 x 1200 x 1000
Código 	 Potencia 	 Tensión 	 Dimensiones
	 (KW) 	 (V) 	 (mm)
Para otras potencias y tensiones consultar
10 ECONELEC+